



PRZEZ DWIE I PÓŁ GODZINY SZUKALI... SKARB

ŁÓDŹ. W dniu wczorajszym redakcja „SZTANDARU MŁODYCH” i Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Odzież...

PREMIER KANADY UDAL SIĘ NA BERMUDY

OTTAWA. Premier Kanady Louis St. Laurent, któremu towarzyszy minister spraw zagranicznych Pearson...

ADENAUER UDAJE SIĘ DO IRANU

BONN. W dniu dzisiejszym kanclerz Adenauer opuszcza Bonn udając się do Włoch...

REKORD ŚWIATA W GRZE NA FORTEPIANIE

NOWY JORK. Jak podaje agencja United Press, pianista niemiecki Heinz Arnt...

POPRZEDNI REKORD ŚWIATA NAJĘDŹI RÓWNIŻ DO ARNATA I WYNOŚIŁ 600 GODZIN.

POBYT OLLENHAUERA W IZRAELU

ŁONDYN. Z Jerozolimy donoszą, że przywódca socjal-demokracji zachodnio-niemieckiej Ollenhauer...

PREMIER ARABII SAUDYJSKIEJ OPUSZCZA KAIR

ŁONDYN. Jak donoszą z Kairu, w dniu 25 bm. opuścił stolicę Egiptu udając się w drogę powrotną do kraju...

NA CYPRZE OBCHODZONO ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI GRECJI

ŁONDYN. Grecy cypryjscy obchodzili w dniu 25 bm. święto niepodległości Grecji, w którym wzięło udział wielu przedstawicieli duchowieństwa...

SOS! kuter rybacki zatonał załoga uratowana

Szalejący w sobotę nad Bałtykiem sztorm zaskoczył m. in. podczas połowów na morzu kuter rybacki „LEB 18” w Lebie...

Jako pierwsze pospieszycy na ratunek dwie znajdujące się niedaleko jednostki „LEB 11” i „LEB 8”, które usiłowały przyholować „LEB 18” do brzoju...

Następnymi, kiedy około godz. 22 statki spotkały się na morzu w odległości 3 mil na zachód od wyścia z portu, Leba, kuter „LEB 18” już tonął...

W dalszym ciągu nad Bałtykiem sztorm nie ustaje. Silna wiatra osiada w porwach i stopni w skali Beauforta. Oczekuje się, że sztormowa trwa...

- * Pustynia Negev — problemem spornym
* Egipt zgadza się na stacjonowanie sił policyjnych ONZ wzdłuż linii rozejmowej
* Sprawa funkcjonowania Kanalu Sueskiego

Rozmowy Hammarskjöld — Nasser

KAIR. Bliskowschodnia agencja prasowa MEN podała 24 bm. wieczorem, że podczas niedzielnych rozmów Hammarskjölda z Nasserem...

Jak podaje Agencja Associated Press, wiadomość powyższa przytęła została w kolach ONZ z pewnym sceptycyzmem...

W dniu 24 bm. rząd egipski podał do wiadomości, że szczegółowe memorandum w sprawie przyszłego funkcjonowania Kanalu Sueskiego ogłoszone zostanie w tym tygodniu.

Jednym z tematów rozmów Hammarskjölda z Nasserem była sprawa pobytu sił policyjnych ONZ na terytorium Egiptu...

Przyjaźń nasza oparła się na pięciu zasadach pokojowego współistnienia

Wspólny komunikat polsko-kambodżański

PHNON, PHEN. Z okazji wizyty polskiej delegacji rządowej w Kambodży podpisany został wspólny komunikat polsko-kambodżański...

1.200 tysięcy robotników strajkuje w Anglii

ŁONDYN. W poniedziałek strajkowało nadal około miliona robotników brytyjskiego przemysłu maszynowego...

BRITYJSKI minister pracy Macleod stara się o skłonienie obu stron do kompromisu. Poniedziałek był dziesiątym dniem strajku 200 tysięcy stoczniowców angielskich...

CZY BERMUDY STAŁY SIĘ LEKARSTWEM NA SPRZECZNOŚCI

Po spotkaniu Eisenhower — Macmillan

NOWY JORK. W niedzielę po południu prezydent Eisenhower i sekretarz stanu Dulles opuścili samolotem Bermudy udając się do Waszyngtonu.

Na lotnisku prezydenta i sekretarza stanu zegnali premier Wielkiej Brytanii Macmillan w towarzystwie ministra spraw zagranicznych Selwyn Lloyda.

ŁONDYN. Agencja Reutersa donosi z Hamilton na Bermudach, że premier Macmillan oświadczył na konferencji prasowej, iż osiągnął z prezydentem Eisenhowerem porozumienie...

Odpowiadając na pytania dziennikarzy Macmillan oświadczył, że omówił w zasadzie z prezydentem Eisenhowerem sprawę projektowanej wizyty królowej Elżbiety II do USA...

NOWY JORK. Z Ottawy donoszą, że w poniedziałek, 25 marca, przybędzie samolotem na Bermudy, premier rządu kanadyjskiego Louis Saint-Laurent...

„TANCZĄCE” DOMY WIRUJĄCE MEBLE

Od 50 lat NIE ZANOTOWANO

w San Francisco tak silnego trzęsienia ziemi

W SAN FRANCISCO oraz w okolicach tego miasta zanotowano pięć silnych wstrząsów podziemnych...

Ofiar w ludziach nie zanotowano, jedynie kilkadziesiąt osób odniosło rany, a 12 kobiet dostało ataku hysterii.

W czasie trzęsienia ziemi, które dało się odczuć również w Sacramento, Mill Valley i Santa Cruz...

Podczas wstrząsów podziemnych przechodzący z trudem mogli utrzymać się na nogach.

Pod koniec marca odbędzie się Sesja Światowej Rady Pokoju

BERLIN. W dniach 30 marca i 1 kwietnia br. odbędzie się w Berlinie sesja Światowej Rady Pokoju.

Artykuł dyskusyjny

KRONIKARZ ruchu młodzieżowego w Polsce powojennej zanotuje niewątpliwie istnienie ZMP...

SYTUACJA w ruchu młodzieżowym nie jest wesoła. Powstałe organizacje ZMS i ZMW, mające zrzeszać młodzież...

Nie będą przytaczał przykładów podrywania zaufania do tych młodych organizacji przez niektórych byłych pracowników aparatu zetempowskiego...

Dokończenia ze str. 1-szej

Polska delegacja w Indiach

W ogrodzie pełnym pięknych kwiatów, a przede wszystkim róż, gości bawili się małymi tygrysami...

Przyjaźni przebieg miała również wizyta w wiceprezydenta Indii delegacja udająca się samochodami...

Po wizytach u premiera i u wiceprezydenta Indii delegacja udala się samochodami do miejscowości Delhi...

Przemysł maszyn rolniczych

wie” się na rynku młocarnie kierałowe szerokokomłotne (12 tys. sztuk)...

W ciągu roku bieżącego uruchomiona zostanie produkcja wielu nie wytwarzanych dotychczas w kraju maszyn i narzędzi rolniczych...

„Flota samobójcza” duje się także członek japońskiej izby radców (izba wyższa parlamentu) Akkiba Sakamoto...

Wybrzeże przestaje być tabu

dowodztwa WOP i DOW, ZG PTTK oraz urzędów morskich. Tematem narady było ujednoczenie przepisów pływania po morzu...

W czasie ożywionej dyskusji wysunięto i uzgodniono szereg spraw, które, praktycznie biorąc, otwierają nowe drogi rozwoju turystyki...

Dla szczegółowego rozpracowania tych zagadnień powołano komisję złożoną z przedstawicieli zainteresowanych władz...

W związku ze spadkiem królowego zaprzebowania na ciężkie maszyny, powstają duże możliwości eksportu tych maszyn...

„Flota samobójcza”

duje się także członek japońskiej izby radców (izba wyższa parlamentu) Akkiba Sakamoto. LONDYN. Jak podaje londyński korespondent Agencji United Press...

no-rozrabiackiej obie organizacje starają się dać należyty odpór. Niebezpieczeństwo zasadnicze tkwi jednak w zgola czyniś innym...

Czy młodzi

— praktycznie zostały one usunięte z życia, a zastąpione jałowizną, gadulstwem, intelektualnym zacofaniem.

Ten program „uciech świata doczesnego”, który — jak bym to nazwał — dawano młodzieży do snania...

Do rozwiązywania organizacji ZMP-owskiej przystąpiono len, na „dole”, ówczesne kierownictwo zaś „dalo się rozwiązać”...

OLE mnie pamięć nie myli. ZMP był organizacją polityczną, jako taki przynajmniej figurował w oficjalnej rejestracji...

